
Podl'a rozdel'ovnfka 

Vaša značka: 
AF4-382021 

23.05.2022 

OBEC BOŔŠA 
Ružová 188/2, 076 32 Borša 

Stavebný úrad 

Naša značka: 
127/253-1/2022 

Vybavuje/linka 
Hrinda/056-6783005 

+421(0)905 250 177

Borša 
20.07.2022 

Vec: EL PRO KAN s.r.o., M.R. Štefánika 212/181, Vranov nad Topľou, IČO 44 104 944 
na základe poverenia Východoslovenská distribučná a.s., Mlynská 31, Košice, 
IČO 36 599 361 
- žiadosť o vydanie stavebného povolenia na stavbu:
,. Vinll:ky, 19 RCH-VN.TS.NN "·

Verejná vyhláška 

Stavebné povolenie 

Navrhovateľ: EL PRO K.AN s.r.o., M.R. Štefánika 212/181, Vranov nad Topľou, IČO 44 104 944 na základe 
poverenia Východoslovenská distribučná a.s., Mlynská 31, Košice, IČO 36 599 361, podal dňa 24.05.2022, na 
tunajšom úrade žiadosť o vydanie stavebného povolenia na stavbu: ,, Viničky, 19 RCH-VN,TS,NN ", na 
pozemkoch parcela číslo 378/1, 1130 evidované v registri „C'KN v katastrálnom územf Borša a pozemkoch 
parcela číslo 358/6, 843/3, 843/4, 843/70, 843/72, 843/99, 843/7, 843/8, 843/44 evidované v registri „C'KN 
v katastrálnom území Viničky, pre umiestnenie ktorej Obec Borša, ako vecne a miestne príslušný stavebný úrad 
vydal rozhodnutie o umiestnení stavby č.j. 222/562/2021 zo dňa 10.12.2021. 

Obec Borša, ako vecne a miestne príslušný stavebný úrad podľa určenia Okresného úradu Košice, odboru 
výstavby a bytovej politiky, Komenského 52, Košice číslo OU-KE-OVBP2-202 l/0409 l 7-002 zo dňa 29.10.202 l 
a§ ll7 zákona č. 50/1976 Zb. v znení neskorších predpisov, prerokoval žiadosť stavebníka v stavebnom konaní 
s dotknutými orgánmi verejnej správy a so známymi účastníkmi konania a po preskúmani podľa § 62 a § 63 
stavebného zákona v znení jeho neskorších noviel a predpisov rozhodol takto: 

Stavba: ,, Viničky, 19 RCH-VN ,TS,NN ", na pozemkoch parcela čfslo 378/1, 1130 evidované v registri ,,c''KN 
v katastrálnom území Borša a pozemkoch parcela č(slo 358/6, 843/3, 843/4, 843/70, 843/72, 843/99, 843/7, 
843/8, 84�/44 evidované v registri „C''KN v katastrálnom území Viničky sa podľa § 66 stavebného zákona 
v znení jeho neskorších noviel 

po voľuje 
Členenie stavby na SO a PS: 

SO 01 - Silnoprúdové elektrické rozvody 
Úsek 01-Nové VN vedenie 
VN: 3 x (42-AL1/7STIA)-laná vzdušného vedenia- 535 m 
VN: podperný bod -6 ks

Úsek 02 -Nové NN vedenie 
NN: NAYY-J 4 x 150- káblové vedenie v zemi-394 m 
NN: NAYY-L 4 x ?O-káblové vedenie v zemi-93 m 
NN: Rozpojovacia skriňa SR - 7 ks

Úsek 03 - Nové optické vedenie - v zemi 
UOK: HDPE 40/33 - optochránička - 487 m 

PS -Trafostanica 
Úsek 01 - Zriadenie trafostanice 
TS: Nová l - stÍpová trafostanica s tr. 100 kVA

Telefón 
056/6792 213 

Fax E-mail
056/6792 213 obecborsa@bodnet.sk

Internet - Web 
www.obecborsa.sk 

IČO 
00331341 










